2014年 8月 29日

各位

株式会社フィックスターズ

代表取締役社長  三木 聡

(コード番号: 3687  東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理本部長 堀 美奈子

(電話番号：03-6420-0751)

横浜事業所開設に関するお知らせ

当社は、業容の拡大に伴い、下記の通り横浜事業所を新たに開設することを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

1． 事業所開設の目的

当社は、ストレージの高速処理に関する基盤技術の研究・開発に取り組んでまいりましたが、この度、ス

トレージ関連事業の拡大および体制強化を目的とし、横浜事業所を開設することを決定いたしました。

今後も、ストレージ関連分野における既存のお客様に対する開発・サポート体制の強化および自社ストレ

ージ製品事業の拡大に努めてまいります。

2． 事業所概要

事業所名称：横浜事業所

所在地：神奈川県横浜市

開設日：2014年 9月 1日

3． 業績への影響について

当該事業所開設に伴う、今期の業績に与える影響は軽微であります。

以上